
HELAGO-CZ, s.r.o.
Obchodní rejstřík vedený Krajským soudem v Hradci Králové
oddíl C, vložka 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
IČ: 25 96 39 61, DIČ: CZ 25963961
Tel: 495 220 229, 495 220 394
GSM brána: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

Model hýždí pro nácvik nitrosvalových
injekcí

Objednací kód: 4119.BTCSIM1

Informace o ceně na vyžádání

Parametry

Kanyly, injekce, napichování - filtr Hýždě

Množstevní jednotka ks

Model je na dotek stejný jako kůže skutečného pacienta. Hýždě se skládají z kožní vrstvy, svalové vrstvy a kosterní struktury. Kůže je
vyrobena z jemného silikonu, který nezanechává stopy po jehle. Je možný nácvik injekce ve ventrogluteální a dorzogluteální oblasti. Pro
nácvik lze použít obě strany hýždí. Je detekováno a zobrazeno zavedení a hloubka injekce. Výsledky vyhodnocení jsou uloženy v databázi
programu. Způsoby a postupy při zavádění injekce lze objektivně vyhodnocovat. Je možný nácvik injekce léků. Mechanická pumpa
automaticky odsává zavedenou tekutinu. Model komunikuje s tabletem s dotykovou obrazovkou. Propojení pomocí Bluetooth. Možné AC 220
V napájení, nebo napájení pomocí baterie.

Model je dodáván bez tabletu, který je potřebný k jeho správné funkci. V případě zájmu Vám za příslušnou cenu tablet obstaráme.


